
高新技术企业认定辅导项目 

招标公告 

招标编号：TI-2021-043 

苏州现代货箱码头有限公司高新技术企业认定辅导已经具备招标条件，资金来源为 自筹 。

现以公开招标形式进行招标，欢迎潜在投标人参与本项目投标。 

一、项目概况及招标范围 

1.招标编号： TI-2021-043 

项目名称：苏州现代货箱码头有限公司高新技术企业认定辅导 

2.实施时间：自合同签订日期至 2024 年 12 月 31 日。 

3.实施地点：招标人指定地点。 

4.项目内容：苏州现代货箱码头有限公司高新技术企业认定辅导。 

5.最高投标限价：10 万元（含税），超过最高投标限价的均按照无效投标处理。 

二、投标人资格要求 

1.投标人必须是在中华人民共和国境内注册并合法运作的法人或其他组织，能够开具合

规的增值税专用发票。 

2.投标人的经营范围须涵盖所投标内容。 

3.具有投资参股关系的关联单位，或具有直接管理和被管理关系的母子公司，或属于同

一母公司的子公司，或法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，不得同时对本项目

进行投标，否则由最先报名单位取得投标资格，以国家企业信用信息公示系统

www.gsxt.gov.cn/index.html、天眼查 www.tianyancha.com 等相关平台查询结果为准。 

4.投标人无违反有关的国家法律、法规和条例及违反商业道德的劣迹及其他不良记录

(列入黑名单或严重违法失信行为信息记录的)，供应商自行查询，招标代理公司查询验

证，以在国家企业信用信息公示系统信用中国 http://www.creditchina.gov.cn/自

2017 年 7月 1日到招标代理公司查询之日的查询结果为准。 

5.本项目不接受联合体投标，中标后不得分包与转包。 

三、资格审查方式：资格后审 

四、招标文件的获取 

    两种报名形式可任选一种 

1.电子报名：请于 2021 年 7 月 30 日起至 8月 6日下午 16：00 时前，以电子邮件方式



发送到 minhx@suzhouterminals.com 进行报名。（见后附报名表） 

2．现场报名。请于 2021 年 7月 30 日起至 8月 6日下午 16：00 时前至苏州现代货箱码

头有限公司采购部现场报名。 

五、投标保证金 

投标保证金：（人民币）2000.00 元。 

投标人应于 2021 年 8 月 18 日 16：00 时前将投标保证金以汇票或电汇形式交至苏州现

代货箱码头有限公司。关于本次投标的款项汇入以下帐户： 

户    名：苏州现代货箱码头有限公司 

开户银行：中国工商银行太仓支行 

帐    号：1102024019000121555 

查询电话：0512-53183256。 

 

八、投标文件的递交 

1、投标文件送达的截止时间（投标截止时间，下同）为 2021 年 8 月 19 日 12 时 00 分，

地点为太仓市通港东路 1号苏州现代货箱码头有限公司采购部。 

2、逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。 

九、联系方式： 

招标人：苏州现代货箱码头有限公司 

联系人：闵先生  电话： 0512-53183213/13862371893 

技术联系人：左先生 电话 0512-53183336 

十、其它： 

投标人领取标书时应提交的资料如下：1、报名表（盖章）；2、领取人身份证明；3、有

效的企业营业执照复印件加盖公章。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

投标报名表 

项目名称 
苏州现代货箱码头有限公司 

高新技术企业认定辅导项目 

投标单位 填写公司名称并加盖公章  

地址   

法人代表  

公司股东  

联系人   

联系电话   

电子邮箱   （用于接收文件） 

报名日期  年  月  日 

注：请附营业执照（副本）复印件、领取人身份证复印件 

报名表接收邮箱：Minhx@suzhouterminals.com（扫描件） 

 

 

 


